АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2023 № 786

г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского
муниципального района «Обеспечение муниципальных учреждений и

органов местного самоуправления Холмского муниципального района в
сфере бухгалтерского и иного (транспортного, хозяйственно -

технического и бытового) обслуживания на 2023-2027 г.г.»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с
решением Думы Холмского муниципального района от 28.09.2023 № 175 «О
внесении изменений и дополнений в решение Думы района от 19.12.2022 №
137», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Холмского муниципального
района «Обеспечение муниципальных учреждений и органов местного
самоуправления Холмского муниципального района в сфере бухгалтерского
и иного (транспортного, хозяйственно-технического и бытового)
обслуживания на 2023-2027 г.г.», утвержденную постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 31.10.2022 № 718,
следующие изменения:

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы изложить в
следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 24.10.2023 08:22
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Источник финансирования

Год

бюджет
муниципал

ьного
района

федерал
ьный

бюджет

областной
бюджет

бюджет
Холмско

го
городск

ого
поселен

и

бюдже
ты

поселе
ний

внебюдж
етные

средства

всего

1 2 3 4 5 6 7 8
2023 15212,70500 1458,00000 16670,70500

2024 13390,00000 71,40000 13461,40000

2025 13390,00000 71,40000 13461,40000

2026 17010,50000 17010,50000

2027 17902,50000 17902,50000

ВСЕГ
О

76 905,70500 1 600,80000 78 506,50500

1.2. Мероприятия муниципальной программы «Обеспечение
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холмского
муниципального района в сфере бухгалтерского и иного (транспортного,
хозяйственно-технического и бытового) обслуживания на 2023-2027 гг.»,
изложить в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

3

Приложение

Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализ
ации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из паспорта
муниципаль

ной
программы)

Источник
финансир

ования 2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Задача 1. Обеспечение организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности, транспортного, хозяйственно-технического и
бытового обслуживания учреждений района
1.1. Обеспечение организации

и ведения бухгалтерского
и налогового учета и
отчетности,
транспортного,
хозяйственно-
технического и бытового
обслуживания
учреждений района

Муниципальное
казенное
учреждение
Холмского
муниципального
района «Центр
обслуживания
учреждений»

2023-
2027

1.1.1. - 1.1.5.,
1.1.7. -
1.1.17.

Бюджет
муниципа
льного
района

14806,30500 13390,00000 13390,00000 17010,50000 17902,50000

Бюджет
муниципа
льного
района

406,40000 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.
Расходы учреждения на
приобретение
коммунальных услуг

Муниципальное
казенное
учреждение
Холмского
муниципального
района «Центр
обслуживания
учреждений»

2023г.
1.1.1. - 1.1.5.,

1.1.7. -
1.1.17.

областной
бюджет

1386,60000 0,00 0,00 0,00 0,00

4

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализ
ации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из паспорта
муниципаль

ной
программы)

Источник
финансир

ования

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Задача 1. Обеспечение организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности, транспортного, хозяйственно-технического и
бытового обслуживания учреждений района
1.3. Осуществление

отдельных
государственных
полномочий по оказанию
социальной поддержки
обучающимся
муниципальных
образовательных
организаций*

Муниципальное
казенное
учреждение
Холмского
муниципального
района «Центр
обслуживания
учреждений»

2023 -
2025

1.1.6. областной
бюджет

71,40000 71,40000 71,40000 0,00 0,00